


WERTENTWICKLUNG - VERMOGENSPOOLING FONDS NR. 2

Rendite-Risiko Matrix

Wertentwicklung Tabellarisch

Periode

Freie Periode

1 Monat

6 Monate

laufendes Kalenderjahr
1 Jahr

2 Jahre

3 Jahre

seit Auflage

laufendes Geschéftsjahr
Kalenderjahr 2018

Kalenderjahr 2017

Beginn

Periode

28.09.2018
30.08.2019
29.03.2019
28.12.2018
28.09.2018
29.09.2017
30.09.2016
02.11.2015
30.08.2019
29.12.2017

30.12.2016

Wertentwicklung-Kennzahlen 1 Jahr

Wertentwicklung
Standardabweichung
Volatilitat

Sharpe Ratio
Niedrigster Preis
Hochster Preis
Drawdown

Max. Drawdown
Bester Monat
Schlechtester Monat
Anzahl Monate >0

Anzahl Monate <0
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Wertentwicklung (p.a.)
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WERTENTWICKLUNG 1 JAHR - VERMOGENSPOOLING FONDS NR. 2

Wertentwicklung 1 Jahr
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WERTENTWICKLUNG SEIT AUFLAGE - VERMOGENSPOOLING FONDS NR. 2

WertentW|ckIung seit Auflage
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ASSET-ALLOKATION GRAFISCH

Asset Allokation Prozentuale Veranderung 1 Jahr
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